РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЫМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19
6   февраля 2015 г.                                                                  с. Алымовка
«Об утверждении состава пункта временного размещения»
  Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации “О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера” №68 ФЗ от 21.12.94 г., «Руководства по эвакуации населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»,  Постановления Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», распоряжения Губернатора Иркутской области от 02.06.2006 № 257-р «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Положения об организации работы  пункта  временного  размещения, утвержденного  Постановлением  администрации  от  02.03.2012 г. № 16, Уставом Алымовского МО, администрация постановляет:
1. Утвердить состав пунктов временного размещения (прилагается).

2. Организовать планирование  мероприятий  по приёму эваконаселения на ППВР совместно с эвакоприёмной комиссией  МО.

3. Начальникам ПВР осуществлять руководство по организации развёртывания и приема эвакуируемого населения, практического обучения штатного  состава ПВР.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее  постановление  опубликовать  в  журнале «Информационный Вестник Алымовского муниципального  образования».

Глава Алымовского

муниципального  образования                                                         Федоров В. И.
Подготовил:

Специалист администрации

Зуева И. В. телефон (факс) 37-1-36
приложение № 1 к Постановлению

администрации Алымовского МО

№ 19 от 06.02.2015 г.
Состав

пунктов временного размещения (ПВР № 17,18)

1. Начальник……………………………………............................…....2

2. Заместитель  начальника………………………..…..........................2

3. Группа встречи, приема, и размещения  эваконаселения...............4

5. Группа учета эваконаселения …………………… ........ .................2

6. Группа по ООП…………………………….......................................2

7. Комендантская служба……………………………………………   2

7. Медицинский пункт ………………………………..........................4

8. Дежурный по комнате матери и ребенка……………………..........2

9. Стол справок ......................……………………………………….....2

Примечание:

при создании пункта временного размещения необходимо учитывать количество эвакуируемого населения:

- до 1 тысячи человек эвакуируемых - ПВР может состоять из 16-18 человек;

- до 3-х тысяч человек эвакуируемых - ПВР может состоять из 25-33 человек;

- до 5-ти и выше тысяч человек эвакуируемых  - ПВР может состоять из 30-48 человек.
приложение № 2 к Постановлению

администрации Алымовского МО

№ 19 от 06.02.2015 г.
Состав

пункта приема и временного размещения (ПВР) № 17
	№№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Занимаемая

должность в составе

ПВР
	Занимаемая

должность на основной

 работе
	Т  е  л  е  ф  о  н  ы

	слу-

жебн.
	дома-шн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

1. Группа руководства ПВР
	1.
	Романова Галина Георгиевна
	Начальник  ПВР
	Руководитель МКУ КДЦ «Вдохновение»
	37-1-92
	37-1-09

	2.
	Рукавишникова Татьяна Михайловна
	Зам. начальника ПВР
	Библитекарь МКУ КДЦ «Вдохновение»
	  37-1-92
	37-1-70

2. Группа встречи, приема и размещения населения
	1.
	Мурашова Райса Нурулловна
	Старший группы
	Уборщик  МКУ КДЦ «Вдохновение»
	37-1-92
	37-1-68

	2.
	Уткина Наталья Николаевна
	Член группы
	Продавец ООО «Березка»

	37-1-86

3 Группа учета населения
	1.
	Зуева Ирина Викторовна
	Старший группы
	Специалист  администрации Алымовского МО
	37-1-36
	8 964 110 82 08

4. Группы охраны общественного порядка
	1.
	Пласкеев Павел Владимирович
	Старший группы
	Сторож  ажминистрации Алымовского МО
	37-1-36
	37-1-89

5. Медицинский  пункт

	1.
	Андрушкевич Ольга Валерьевна
	Начальник медпункта
	Зав. ФАП с. Алымовка
	37-1-38
	37-1-07

	2.
	Уткина Ольга Николаевна
	Помошник
	Начальник ПОС
	37-1-33
	37-1-94

6. Комната матери и ребенка

	1.
	Шурхай Ирина Олеговна
	Дежурный по комнате
	Воспитатель МКДОУ д/сад с. Алымовка
	37-1-72
	нет

8. Стол справок

	1.

	Пласкеева Светлана Анатольевна
	Администратор

	Продавец ПО «Диалог»

	37-1-18

	37-1-89

7. Комендантская служба

	1.

	Лукьянов Юрий Викторович

	Ответственный

	Сторож  администрации Алымовского МО
	37-1-36

	37-1-98

приложение № 3 к Постановлению

администрации Алымовского МО

№ 19 от 06.02.2015 г.
Состав

пункта приема и временного размещения (ПВР) № 18
	№№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Занимаемая

должность в составе

ПВР
	Занимаемая

должность на основной

 работе
	Т  е  л  е  ф  о  н  ы

	слу-

жебн.
	дома-шн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

1. Группа руководства ПВР
	1.
	Федорова Галина Прокопьевна
	Начальник  ПВР
	Директор МОУ СОШ с. Алымовка
	37-1-90
	37-1-79

	2.
	Терновых Алексей Сергеевич
	Зам. начальника ПВР
	Завхоз МОУ СОШ с. Алымовка
	  37-1-90
	37-1-84

2. Группа встречи, приема и размещения населения
	1.
	Черных Лена Геннадьевна
	Старший группы
	Зав. интернатом МОУ СОШ с. Алымовка
	37-1-90
	37-1-83

	2.
	Денисова Татьяна Тихоновна
	Член группы
	Воспитатель интерната
	37-1-90
	37-1-66

3 Группа учета населения
	1.
	Чудинова Евгения Александровна
	Старший группы
	Учитель МКОУ СОШ с. Алымовка
	37-1-90
	37-1-77

4. Группы охраны общественного порядка
	1.
	Романов Николай Геннадьевич
	Старший группы
	Сторож МК ДОУ д/сад с. Алымовка

	37-1-00

5. Медицинский  пункт

	1.
	Андрушкевич Ольга Валерьевна
	Начальник медпункта
	Зав. ФАП с. Алымовка
	37-1-38
	37-1-07

	2.
	Верещагина Наталья Гавриловна
	Помошник
	Учитель МКОУ СОШ с. Алымовка
	37-1-90
	37-1-97

6. Комната матери и ребенка

	1.
	Суханова Наталья Дмитриевна
	Дежурный по комнате
	Библиотекарь МОУ СОШ с. Алымовка
	37-1-90
	37-1-62

8. Стол справок

	1.

	Самсонова Светлана Иннокентьевна
	Администратор

	Учитель МОУ СОШ с. Алымовка

	37-1-90

	37-1-59

7. Комендантская служба

	1.

	Терновых Алексей Сергеевич
	Ответственный

	Учитель МОУ СОШ с. Алымовка
	37-1-90

	37-1-84